001 1500 2.4.5.02.06 1000 600 3020251046-001 1.080.039.800 1.080.039.800 TRANSPORTE NARIÑO           

TIPO DE CERTIFICADO:  R1 CERTIF. DISPON - CONTRATO

FECHA DEL DOCUMENTO:  27.11.2025 FECHA DE CONTABILIZACIÓN:  27.11.2025

ESTATUS AUTORIZACIÓN:  Autorizado VIGENCIA:  31.12.2025

Texto: 
TRANSPORTE NARIÑO
Referencia: 

Vlr Certificado: $ 1.080.039.800  COP
MIL OCHENTA MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS MONEDA CTE

Se certifica que a la fecha de expedición del presente documento existe una partida presupuestal disponible, libre de
afectación para amparar los compromisos que se detallan en este documento  de acuerdo con la(s) siguiente(s)
imputación(es):